Приложение  5

к распоряжению 

администрации города

от ______________ №_______

Перечень материалов,

передаваемых  на баланс муниципальному учреждению

«Дирекция единого заказчика Центрального жилого района»

№ п/п
Наименование материалов
Номенклатурный номер
Количество

(шт.)
Цена              (руб.)
Сумма 

(руб.)

Материалы ж/д , расположенного по адресу: город Сургут, улица Игоря Киртбая дом 13/1
 

1
Контейнер для твердых бытовых отходов
50187929
4
1043,12
4172,48

 
Итого
 
 
 
 

 
Всего
 
 
1043,12
4172,48

Приложение  4

к распоряжению 

администрации города

от ______________ №_______

Перечень материалов,

передаваемых  на баланс муниципальному учреждению

«Дирекция единого заказчика Центрального жилого района»

Адрес
Площадь
Количество

комнат
Балансовая

стоимость

на 01.09.2004

(руб.)
Износ (справочно)

на 01.09.2004

(руб.)


общая

(кв.м)
жилая

(кв.м)




улица Игоря Киртбая дом 13/1 кв.1
57,5
29,9
5
700956,63
698620,11

улица Игоря Киртбая дом 13/1 кв.110
86,8
53,4
3
1058139,74
1054612,61

улица Игоря Киртбая дом 13/1 кв.135
74,6
38,9
3
909415,63
906384,24

Итого
218,9
122,2
2668512,00
2659616,96
2659616,96

